Date d’ouverture des plis :   le 30 mai 2024  

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Quinze (15)   

Nom de l’Attributaire : Monsieur Ahmedou MOHAMED EL HAFED OULD EJIWEN, 

dont l’adresse Nouakchott-Mauritanie  

Montant hors taxes : Un Million Cent Quarante Mille Ouguiyas (1 140 000 MRU)  

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Africaine de Développement  

Nouakchott, le 28 août 2024 

La publication du présent avis est effectuée en application des articles 40 et 41 du Code des 

Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends